Lemosio hac offici sui parte exsoluto, in suam defensionem ingressus est Didacus Alvarez, nec se a Battida temere provocari sivit. Illum pessimum fidei postulavit, quod tertiam propositionem, ab ipso sub Actionis initium vellicatam, ex ip- sis in Itaian Commentariis defumisset, ceteris pos- set: